

Till medlemmar och sympatisörer

Information från Sverigepartiet

November 1987 /SvP, Box 60015, 104 01 STOCKHOLM



vårt arv, vår framtid

Läs Gjallarhornet

Beställ provex 20 kr

Postgiro: 57 28 20 - 9

Fakta om uteslutningen av Stefan Herrmann m fl!

Först lite historik

Den 16 November 1986 slogs Bevara Sverige Svenskt och Framstegspartiet ihop till Sverigepartiet. Framstegspartiet hade vid sammanslagningen mycket få medlemmar varav en stor del av dessa var **dubbelorganiserade**, dvs medlemmar även i BSS! BSS var medlemsmässigt en **mångdubbelt större** organisation än Framstegspartiet, men trots detta valdes Framstegspartiets ordförande även till Sverigepartiets ordförande. Framstegspartiets ekonomiska program var klart antinationellt. De ville att all företagsamhet skulle styras av privatkapitalistiska intressen och de ville reducera fackföreningarnas inflytande till ett minimum. Deras skattepolitik och socialpolitik var också klart ansvarslös. De ansåg att alla människor oavsett inkomstläge skulle betala lika mycket i skatt. Eller rättare sagt lika lite, eftersom Framstegspartiet ansåg att skatten skulle minimeras till i stort sett ingen skatt alls. Idrottsrörelsen, den seriösa kulturen, biblioteken, kommunikationsnätet, sjukvården,

skolundervisningen mm, skulle enligt Framstegspartiets åsikter i så stor utsträckning som möjligt vara privatkapitalistiskt styrd. BSS däremot hade en utpräglat tvärsocialistisk ideologi och deras ekonomiska program vilade på blandekonomins grund, dvs både privat och statligt ägande samt inslag av löntagarägda företag.

Vid fusionen mellan dessa två grupperingar blev det i alla väsentliga delar BSS-programmet som blev dominerande även inom Sverigepartiet. Underligt nog gick det extremliberala Framstegspartiets ledare Stefan Herrmann i stort sett med på alla Sverigepartiets punkter, trots att det speciellt på det ekonomiska planet var långt ifrån de ståndpunkter han själv hade framfört.

Enligt källor både inom och utom Framstegspartiet berodde detta på att Framstegspartiet var i **total upplösning och att Herrmann var i desperat behov av att få en ny och större organisation att leda**. "Ändamålet helgar medlen" som det heter. Redan före sammanslagningen fick BSS-falangen rådet att **inte under**

några omständigheter samarbeta med Herrmann. "Han kommer förstöra partiet", sade flera varnande röster. Han kan inte samarbeta med någon sade många. Tyvärr lyssnade inte BSS på detta.

Orsak till uteslutningarna

Men för att nu återigen anknyta till dagens situation. **Stefan Herrmann, Eva Liverfalk och Pether Pedersen** är alltså uteslutna både ur partistyrelsen och ur Sverigepartiet. Detta skedde vid ett styrelsemöte i medborgarhuset tisdagen 27 Oktober. Röstsiffrorna var 5-3. Sven Davidsson, Leif Zeilon, Jerker Magnusson, Rickard Meyer och Lars Ljung röstade **för att de tre förut nämnda styrelseledamöterna skulle uteslutas**. Vad berodde nu detta på?

Här kommer några exempel:

1. Pedersen har **på order av Herrmann bytt lås på Sverigepartiets postbox** utan att styrelsen gett direktiv om detta. Detta har vi också fått till följd att viktig post nu är på villovägar. Herrmann påstår sig ha majoritet i AU (arbetsutskottet) bakom sig för detta egenmäktiga förfarande. I arbetsutskottet ingick (före uteslutningen) Leif Zeilon, Eva Liver-

falk och Stefan Herrmann. Arbetsutskottet ska enligt stadgarna **sammanträda på kallelse av ordföranden** i utskottet (Herrmann var ordförande även i arbetsutskottet). För det första var Zeilon inte kallad till något sådant sammanträde (om det ens ägt rum). För det andra stoppar man inte posten till ett parti och byter lås på postboxen genom ett beslut i AU.

Kassörerna har fått sina uppdrag av styrelsen och bara styrelsen kan återkalla dessa uppdrag. Inget utskott i något parti har rätt att egenmäktigt lägga beslag på partiets post eller förhindra valda ombud att utföra sina arbetsuppgifter. Det är frågor för **partistyrelsen**.

I stället är det så att Herrmann hyst **personligt** agg till vice kassören. Herrmann, Liverfalk och Pedersen har samarbetat i detta ärende. De har polisanmälts för egenmäktigt förfarande.

2. Trots rök och alkoholförbud i partilokalen har detta överträtts gång på gång av bl a Pedersen. När detta påtalats för Herrmann har han bara ignorerat detta.

Sedan 1984 hade BSS hyrt den lokal som sedan blev Sverigepartiets partikansli. Där hade man uppställt vissa ordningsregler med bl a förbud mot rökning och alkoholförtäring. Samarbetet var gott och gick under benämningen "BSS-andan".

I den här lokalen skulle man **arbeta** med att expediera beställningar, ge service åt medlemmar osv.

Strax efter partisammanslagningen fungerade det bra. De inkörda BSS - medlemmarna jobbade som vanligt.

I april fick Sverigepartiet in en del större bidrag och donationer. Då - plötsligt - betalade styrelseledamoten Pether Pedersen in sin medlemsavgift. Han hade inte syns till mer än en gång efter sammanslagningen. Men nu fanns han i lokalen nästan varje dag. En del medlemmar började reagera över hans arroganta och aggressiva beteende i partilokalen. Ungefär samtidigt har medlemmen Lars-Olov Pettri-Lindh fått i uppdrag av Herrmann att utföra regelbundna demonstrationer mot en myndighetsperson som Herrmann ogillade. Kombination Pettri-Lindh och Pedersen blev förödande för verksamheten. Det röktes och dracks alkohol som aldrig förr och bullernivån var så hög att de närvarande riskerade hörselskador. Flera kanslisters slutade arbeta i lokalen och det blev allt svårare att uträtta något arbete där. Pedersen och Pettri-Lindh satt och rökte helt öppet. Zeilon m fl fick ta emot en mängd klagomål. Zeilon förklarade för Herrmann att Pedersens uppträdande skrämt bort så många att de nu hotar lämna Sverigepartiet. Herrmann svarade Zeilon på följande

sätt: "Är de så snarstuckna kan de fara åt helvete". Han erkände dock sedan att Pedersen uppträtt störande och lovade att han skulle "ta itu med saken". Herrmann sade sig ha "kontroll över Pedersen". Det har visat sig stämma i andra sammanhang - i högsta grad.

Någon ordning i lokalen blev det aldrig. Så sent som två veckor innan flyttningen såg lokalen ut som en sopstation. När sedan lokalen skulle utrymmas hade Pettri-Lindh och Pedersen mage till att fråga varför de inte hade fått någon hjälp med att flytta.

3. Vice kassören i Sverigepartiet Jerker Magnusson har aldrig fått ta del av bokföringen förd av Eva Liverfalk, som var förste kassör. Man misstänker också att kvitton som Magnusson överlämnat kastats bort. Ett par dagar innan styrelsemötet skulle äga rum den 27 oktober ringde plötsligt Eva Liverfalk till Magnusson och påstod att det saknas kvitton. Hon hänvisade bl a till ett uttag den 18 maj 1987 på 25.000 kronor. Det var ingen tillfällighet att Liverfalk ringde två dagar före styrelsemötet. Hon, Herrmann och Pedersen försökte i bokföringen hitta en anledning att göra sig av med en styrelseledamot som man personligen ogillade.

Faktum är att just det uttag de talar om är både bekant och dokumenterat av Magnusson till

bokföringen. 5000 var diverse räkningar och 20.000 var återbetalning av en bokförd privat skuld till en styrelseledamot (från BSS) för inköp av en ordbehandlare. Beslutet togs av styrelsen och är helt korrekt.

Däremot har Magnusson **aldrig** fått ta del av bokföringen trots att han av styrelsen är vald vice kassör.

4. Vid gatuförsäljningen av Sverigepartiets material har ideliga klagomål inkommit om att Pedersen tillsammans med Lars-Olov Pettri-Lindh uppträtt på ett sådant sätt att många av Sverigepartiets sympatisörer har blivit bortskrämda av deras beteende. Enligt ett flertal personer har Pedersen uppträtt aggressivt mot de som inte vågat eller haft lust att dela ut flygblad. Vid ett tillfälle har han sagt följande: "Om du inte vill hjälpa till att dela ut flygblad kan du lika gärna sticka härifrån".

5. Under sensommaren fick några styrelseledamöter höra rykten om att två personer (som medverkade vid flygbladsutdelningen) skulle stoppa bidragspengar i egen ficka. En av de utpekade var Pether Pedersen. Leif Zeilon frågade Pedersen vart inkomsterna från lördagarna tog vägen men fick ett oklart svar. När så Zeilon bollade frågan vidare till Herrmann kom det senare fram att Pedersen hade en del "oredovisade

pengar". Även Herrmann hade enligt egen uppgift en del oredovisade pengar. Om detta redovisats vet ingen. Vice kassören Magnusson fick sedan en förfrågan om kontanter som skickats i kuvert till Pedersen kommit partiet tillhanda. Detta kunde han inte svara på men skulle kolla upp saken. Vart kontantinkomsterna redovisats vet inte den nuvarande styrelsen.

6. Herrmann anses ha varit betydligt mer intresserad av att få in sina gemälen i diverse tidningar, och att få publicitet kring rättegångar som han på det ena eller andra sättet varit involverad i än att föra ut Sverigepartiets politik.

7. Trots ideliga uppmaningar att flygbladsutdelningen skall cirkulera från ett ställe till ett annat varje vecka har detta ignorerats, vilket har lett till onödiga sammandrabbningar och allvarliga personskador

8 Allt fler har ifrågasatt det rimliga i att dela ut flygblad för hundratals kronor varje vecka i city. Det skulle vara klokare att i första hand dela ut i områden där vi ska ställa upp i valet 1988.

9. Herrmann anses inte på ett seriöst sätt försökt att länka samman BSS-falangen och Framstegspartifalangen till en enhetlig

grupp. Snarare har mot-sättningarna förstärkts. Herrmann anses också ha favoriserat de som uppträtt störande vid flera tillfällen.

10. Herrmann anses inte vara en god representant för Sverigepartiets politik. Det handlar då om vissa privathandlingar och beteenden som vi inte vill gå in på av etiska skäl.

11. Herrmann anses ha uppträtt diktatoriskt och sett Sverigepartiet som sin egen privatangelägenhet. Dessutom anses Herrmann ge dåliga råd vid hastigt uppkomna kritiska situationer. Ett exempel är att han inte brytt sig om de som skadats i samband med flygblad-sutdelningarna i city. Han har fortsatt förespråka flygbladsutdelning trots de allvarliga riskerna för personskador. Herrmann anses också bara delta i yttre aktiviteter när det är stort massmedi-auppbåd. Dessutom verkar han inte ha vare sig kvaliteten eller den rätta tron och engagemanget för att leda partiarbetet. Herrmann anses också vara en person som i alltför stor utsträckning hängett sig åt oseriös personkritik, gentemot andra.

12. Pedersen (har på order av Herrmann) stulit medlemsregistret vilket också är egenmäktigt förfarande. Den person som av styrelsen utsetts till ansvarig för

registervården har efter flyttningen från partilokalen av **Pedersen förvägrats** insyn i medlemsregistret och Pedersen har också vägrat uppge var medlemsregistret finns. När styrelseledamoten och ledamoten i AU, Leif Zeilon kontaktade Pedersen för att ta reda på var medlemsregistret fanns svarade denne: "Det har du inte med att göra". Denna jargong har Pedersen burit med sig (på order av Herrmann?) och han har gjort sig själv oerhört impopulär. Pedersen (och Herrmann) hade alltså lagt beslag på medlemsregistret. Pedersen polisanmälades.

13. Det påstås - på mycket goda grunder - att både Stefan Herrmann och Lars Lind spelar in telefonsamtal med andra partimedlemmar för att kunna använda detta mot dem vid något senare tillfälle.

Hur har då de uteslutna agerat? Jo enligt följande:

1. De har fräckheten att kalla sig "Sverigepartiet", trots att de inte har någon som helst rätt till detta.

2. Herrmann utväljer husbondens röst, dvs den utländske medborgaren Pether Pedersen till ledare för "Sverigepartiet". Det hela är ett stort skämt. Inte bara för att Pedersen är den han är utan också

för att partiledare blir man inte på det sättet, vilket också Herrmann **borde** veta mer än väl! Partiledare väljs på en partikongress, styrelsemöte eller årsmöte.

3. De påstår att de personer som har uteslutit Herrmann, Liverfalk och Pedersen är nån form av "nynazister". Så är givetvis inte fallet vilket alla vet som är bekant med dessa personer. Men om vi leker med tanken att detta skulle varit sant, varför har de då samarbetat med dessa personer? Den ende av dessa som **de** ville utesluta var ju Jerker Magnusson. Men då resten av styrelsen försvarade Magnusson blev de alla utan grund kallade "nynazister". Uteslutningen har skett på ett helt demokratiskt sätt, protokollfört osv. Sanningen är den att de uteslutna är mycket dåliga förlorare.

4. Själva påstår de uteslutna att de är så många. Men likväl har de nu inställt flygbladsutdelningen på lördagarna. De betar sig som stolen Hitler gjorde i slutet av sitt liv, nämligen: De yrar om och kommanderar trupper som inte längre finns.

5. De påstår att Jerker Magnusson har haft korrespondens med Hitlerdyrkande grupperingar i Europa. Vilka skulle de vara? Skulle det vara "Front National" i Frankrike som har en mängd äldre med-

lemmar som slogs **mot** Hitler-tyskland?" Sanningen är givetvis den att Magnusson inte haft några sådana förbindelser som de odemokratisk uteslutna personerna vill låta påskina.

6. De svarar inte på kritiken mot dem, eftersom de inte har några argument. Det enda de hänger sig åt är smutsiga metoder. De använder nu Stockholms närradio och i sina sändningar där går de till fruktansvärda personangrepp mot bl a Magnusson, Davidsson, Ljung.

7. De uteslutna försöker antyda att vissa Sverigepartister vill skada dem fysiskt eller materiellt. Det finns ingen som helst saklig grund bakom dessa påståenden. I själva verket skrattar bara Sverigepartisterna åt deras pajaskonster, det enda Sverigepartisterna vill är att få tillbaka material, medlemsregister, möbler och kopieringsmaskinen. mm mm. Däremot har de själva utsatt ledamöter i Sverigepartiet för terror och hotelser. Natten mellan den 31 okt och 1 november sattes det upp handskrivna affischer med glåpord mot Leif Zeilon i dennes trappuppgång och på fasaden i det hus han bor i. Handstilen var Pether Pedersens. Den 5 nov väste en röst i Zeilons porttelefon "Din jävla förrädare". Rösten tillhörde Lars Lind. Dagen efter ringde Lind och framförde nya hotelser

på Zeilons telefonsvarare.

8. De skriker högt om de "otäcka antidemokrater" som uteslutit dem. **I själva verket har ju Sverigepartiets styrelsen varit alldeles för snälla mot de uteslutna som borde blivit uteslutna för länge sedan.** Men det är sant som det heter "de som skriker mest om demokrati är oftast de värsta antidemokraterna"!

9. De är fruktansvärt hatfyllda och uppträder på ett närmast sinnesförvirrat sätt. Egentligen så är de bara patetiska och djupt olyckliga människor. Det finns en bok som heter "Dumskallarnas samsamsvärjning" och den titeln passar väl in på de uteslutna och deras mycket fåtaliga supportere. Problemet är bara det att de ställer till en massa problem för det riktiga Sverigepartiet just nu.

Styrelsemötet den 27 okt 1987

Nu ska vi berätta lite om vad som hände på styrelsemötet den 27/10. När Herrmann fick klart för sig vart åt det barkade slog han igen sin väska, reste sig och gick med följande ord: "Lycka till, mina herrar, jag kommer att vidtaga vederbörliga åtgärder". Efter att Herrmann, Pedersen och Liverfalk blivit uteslutna lämnade även adjungerade ledamoten Lars-Olov

Pettri-Lindh mötet med orden: "Jävla svin det här blir hämnd!" Pettri-Lindh är för övrigt samme person som framfört allvarliga hotelser, bl a mordhot till flera Sverigepartister som han ogillar. Även Lind har uteslutits.

När de uteslutna lämnat mötet utsågs en ny styrelse, med nytt arbetsutskott och nya kassörer. På styrelsemötet framfördes bl a följande:

1. Stefan Herrmann hade så sent som den **20 september ännu ej betalt medlemsavgiften till Sverigepartiet.** Han har alltså agerat **utan att vara medlem i partiet.**

2. Herrmann har på ett för partiet synnerligen skadligt sätt skällt ut en tidningsredaktör och därefter hängt upp plakat (i f.d. partilokalen) med uppmaningar till medlemmar att ringa och "tala" med denne "landsförädare". Men tidningsredaktören var ingen landsförädare. Han var sympatisör till Svrigeepartiet, men Herrmann hade retat upp sig på honom!

3. Herrmann hade vid ett offentligt möte kastat ut en medlem därför att denne öppet kritiserade Herrmann för att han hellre talade om sina rättgångar än att bedriva partipolitik.

4. Herrmann uppträdde störande

och aggressivt vid ett möte med närradioföreningen.

Protokollet innehöll många fler anmärkningar, men dessa kan inte redovisas öppet pga innehållets karaktär.

Efter att de uteslutits har Eva Liverfalk gjort olovliga uttag av stora belopp ur partikassan. Rent bedrägeri alltså. Hon är polis-anmäld även för detta.

Vi vill betona mycket starkt att det är demokraterna i partiet som har segrat över de diktaturfasoner som Herrmann m fl företräder!!! Den segrande falangen har nu fått flera mycket seriösa förslag om att byta namn på partiet. Ni som har förslag på namn kan sända in dessa till vår nya adress.

Sverigepartiet har nu tvingats att byta adress, den nya adressen är:

**Sverigepartiet
Box 60015
104 01 STOCKHOLM
Telefon: 08-422532**

På grund av att Sverigepartiets alla tillhörigheter är på drift hos de uteslutna, så är vi mer än tack-samma för alla bidrag, stora som små, så att vi kan komma igång igen med verksamheten. På grund av att de uteslutna inte lämnar ifrån sig partimaterialet kan heller inga varor expedieras. Post har

försvunnit och medlems-registret är stulet. Då det troligen kommer att dröja länge innan alla polisutredningar osv blir klara tvingas vi nu starta om från 0. För att ytterligare klargöra läget vill jag åter upprepa följande: Allt parti material + medlemsregistret är i händerna på de uteslutna. Detta brev har kunnat skickas ut därför att massor av sympatisörer har ställt upp för oss och arbetat fram en del adresser. Tyvärr kan vi säga att massor av medlemmar och sympatisörer inte kommer att nås av detta utskick eftersom vi inte har någon fullständig förteckning över dessa.

Det **riktiga** Sverigepartiet har följande adress:

**Sverigepartiet
Box 60015
104 01 STOCKHOLM
Tfn:08-422532
Postgiro:572820-9**

GE OSS DITT STÖD!
(Auktoriserad revisor anlitas)

Vi är i omedelbart behov av stora bidrag och er hjälp. Ni kan också skriva till de nuvarande styrelseledamöterna (bl a Sven Davidson, Leif Zeilon, Jerker Magnusson, Richard Meyer, Lars Ljung, Jonny Berg och Johan Rinderheim) genom ovanstående adress. Ge dem deras välförtjänta stöd!

Öppet brev till de uteslutna medlemmarna

Efter alla lågsinnade angäpp på min person i Sverigepartiets närradioprogram av Pether Pedersen, som för övrigt polisanmälts för förtal den 30 oktober, har jag tvingats göra följande uttalande:

1. Närradion har inte utnyttjas på bästa sätt. Fem 1/2 timmar i veckan blir dyrt och bör utnyttjas med propaganda för partiets program. På ett helt år har inte hörts någon riktigt partipropaganda. Vad har vi fått höra?

Otaliga inspelningar från rättegångar mot Stefan Herrman om händelser från framstegspartiets tid.

Indignation över uteblivna gemälen i liberala tidningar.
Indignation över uteblivna gemälen i Sveriges Radio-TV.

En rutinerad politiker i nationella frågor bör i förväg veta att genmälesrätt inte ges i varken liberala eller kommunistiska tidningar eller i Sveriges Radio-TV. Vår uppgift är inte att som Wilhelm Moberg på 50-talet storma mot rättsröten i samhället. Detta fak-

tum bör nämnas mera i förbigående. Det är vårt program, som skall ut med alla tänkbara medel. Men detta förutsätter givetvis en ordförande, som tror på programmet och använder hela sin argumentationskonst, till att försvara detta. Det har ordförande inte gjort. (Trott på programmet alltså).

Men om det nu är som det varit hittills, så skulle det ändå ha kunnat fungera med den aktiva trojka vi haft i närradion och på lördagsaktiviteterna - förutsatt att det har kunnat **kompletteras** med nationell propaganda i offentliga anföranden och artiklar i Svensk Tidning. Detta förutsätter emellertid större **tolerans** och större förståelse för att vi måste kunna komplettera varandra. En del passar i närradion, en del passar i offentliga föredrag, en del ställer upp i torgbråk och torgpropaganda. En del föredrar att enbart skriva artiklar för partiet. Alla har sina talanger - men en ledare måste göra klart för sig och för medlemmarna, att vad vi kämpar för är Sverige och Sveriges framtid och homogenitet, och inte våra egna futtiga intressen - och om Sverige skall kunna räddas ur sin nuvarande svåra situation, så måste vi offra dessa intressen och enbart sträva mot seger.

2. Tyvärr måste ytterligare

klarlägganden göras: Många klagomål har framförts av medlemmar mot Pether Pedersen i partilokalerna. Resultatet har blivit, att man dragit sig för att besöka lokalen och hjälpa till. Tidigare fanns en god självdisciplin med rökförbud och spritförbud. Efter Stefan Herrmanns övertagande av ordförändskapet röker man, super och gapar i högan sky. Orsaken till vräkningen vet jag inte, men den bör i så fall inte vara svårt att förstå. Många medlemmar har velat ställa upp på lördagarna enbart i avsikt att försvara flygbladstidningarna. Efter uppmaningen av Pedersen att "dela ut flygblad, annars kan du dra åt helvete" har man naturligtvis inte återkommit. Resultatet har blivit att flygbladstidningarna har blivit oförklarade. Flykten från Åhlens till PUB den 10 okt. efter misshandeln är en direkt följd av detta psykoslogiska handlande. Alla dessa synpunkter tillika med era egna har kunnat framläggas internt på styrelsemötet den 27 oktober, där de också hör hemma, om ni inte i feighet flytt fältet och sedan hängett er åt simpla personliga angrepp på människor, som ni inte känner, och som kämpade på barrikaderna redan, då ni gick i grundskolan.

Jag har trots allt i det längsta hävdatt uppfattningen, att vi måste fortsätta och hålla samman till efter valet, för att sedan lösa ledarfrågan - men uteslutningar,

personangrepp och brist på ideologi har framvingat denna beklagliga spricka redan nu.

Ingen seriös nationalist vill idag överlämna ledarskapet åt figurer som Pether Pedersen och Lasse Lindh. Förtal och personangrepp skulle i så fall fortsätta i närradion minst ett år framåt, ty något budskap och någon idealism finns inte hos dessa herrar och har aldrig funnits.

Vad vi behöver är en ny ung ledare präglad av idealism och hårda principer. Inte framstegspartister, som i skräckslagen iver för att skaffa sig demokratiska alibin är beredda att spela på samma planhalva som liberaler och kommunister.

Sven Davidson

Fotnot: Pether Pedersen läser alltid innantill i manus som Stefan Hermann har skrivit.



VARNING!

Uteslutna sabotörer bedriver bluffkampanj!

De uteslutna medlemmarna kontrollerar för tillfället radiosändningarna i Stockholms närradio. Där uppmanar de sina (mycket fåtaliga) lyssnare att sätta in medlemsavgiften till "Sverigepartiet" på ett angivet postgiro-konto. Det angivna kontot går till "Framstegspartiet i Stockholm" och tecknas av Stefan Herrmann personligen.

I sina radiosändningar säger de uteslutna att de ska kalla medlemmarna till ett extra årsmöte. De uteslutna har inga rättigheter eller befogenheter att kalla till möte eller ens företräda Sverigepartiet i något sammanhang. **De är uteslutna pga partiskadlig verksamhet.**

Om Du får en kallelse från "Sverigepartiet" är det bara adressen Box 60015, 104 01 STOCKHOLM som gäller. Kallelser från alla andra adresser är falska.

30 november

inställt i Stockholm

Vi hänvisar alla seriösa nationalister till demonstrationen i Lund

Samling: 18.30 Tegnerplatsen
Vid akademiska föreningen
Bakom domkyrkan

Avmarsch: 19.00

Sverigepartiet arrangerar ingen demonstration i Stockholm i år pga de uteslutna lyckats skada verksamheten så allvarligt.

De alternativ som står till buds är följande:

1. Åka till Lund
2. Egen högtid i hemmet.
3. Titta på SNF:s (Sveriges Nationella Förbund) kransnedläggning kl 19.00 vid Karl XII:staty.

NÄSTA ÅR STÄLLER VI UPP SOM VANLIGT

Sverigepartiet behöver extra bidrag: PG: 572820-9

Nu är det full

Medlemsbulletin återinförs

Alla medlemmar kommer att få regelbunden medlemsinformation om vad som händer i partiet

Nya tidningar startas

Två nya tidningar är under produktion. Båda tidningarna skall utkomma **minst** varannan månad, dvs en tidning från Sverigepartiet **minst** en gång varje månad. Mer om detta i nästa utskick.

Bokförsäljning uppmuntras

Vi rekommenderar intresserade patrioter att ta del av de böcker som saluförs av SFFS, Svenska föreningen för samhällsforskning, (Box 314, 124 03 BANDHAGEN Pg:175414-2). Se sep annons.

Kvinnoorganisation startas

Patriotiska kvinnor i alla åldrar kan för första gången i Sverige samlas under ett gemensamt tak. Vi rekommenderar föreningen **Kvinnor för Sverige** Box 20, 136 21 HANINGE 1. Pg:495 91 41-5. Information 15 kr Medlemsavgift 50kr.

Snygga dekalер till salu

Vi erbjuder nu nya supersnygga självhäftande **dekalер** till låga priser. Beställ en provsats: blandade sorter 20 kr. Använd Pg 57 28 20-9. Märk talongen "Blandade **dekalер**".

15 nya lokalgrupper skall startas

Jerker Magnusson och Jonny Berg har sedan de hjälpte Malmö att komma igång med sin kommunförening nu ytterligare 15 kommunföreningar på gång. Mer information i kommande tidningar.

fart igen!

Förnya din medlemsavgift

Förnya din medlemsavgift för 1988 - valåret. Du som förnyar DIN avgift kommer att få ett nytt snyggt medlemskort. Om DU betalar före årskiftet kommer Du att få en **present** tillsammans med medlemskortet (som skickas ut i januari). Medlemsavgiften är 100 kr.

Stöd verksamheten med bidrag

På grund av den skada de uteslutna åstakommit är det nu **extra viktigt** att vi får **extra hjälp med ekonomiska bidrag**. Använd **postgiro 57 28 20 - 9**. SvP har nu en organisation som nu fungerar så säkert att **inga nya sabotörer kan infiltrera organisationen**.

Namnbyte

Partistyrelsen och flertalet lokalombud inklusive kommunföreningen i Malmö anser att vi nu bör byta namn på partiet. (mer om **orsakerna** i nästa utskick) Sänd dina synpunkter och namnförslag till Sverigepartiet, Box 60015 , 104 01 STOCKHOLM.

Stöd patrioternas ideella kamp för att Sverige skall bevaras som en svensk nation

Postgiro: 57 28 20 - 9

Bli medlem även du i

Kvinnor för Sverige

KFS, Box 20, 136 21 HANINGE
Postgiro 495 91 41 - 5

Medlemsavgift 50 kr
Information 15 kr

STOPPA INVANDRINGEN

"Sovjet
hotar Sverige"

Ny bok från
SFFS

Pris 45 kr

(inkl porto)

Postgiro:
17 54 14 - 2



Massor av nya klistermärken kommer inom kort!

RING 08-42 25 32